<u>LEGISLATIVE ASSEMBLY</u> NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

LIST OF BUSINESS

Monday, 24 February 2020 / 05 Phalgun 1941 (*Saka*) 11.00 AM

NATIONAL SONG-VANDE MATARAM

1. Observance of Silence:

Being the First sitting of the Seventh Legislative Assembly of NCT of Delhi constituted after the General Election held in February, 2020, the Members shall observe two minutes silence to mark the solemnity of the occasion.

2. Papers to be Laid on The Table:

Secretary, Legislative Assembly to lay a copy of the Notification No. 308/DL-LA/2020 dated 12th February, 2020 issued by the Election Commission of India regarding the results of the General Election to the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi held on the 08th February, 2020.

3. Oath or Affirmation

Members shall make or subscribe to Oath or Affirmation and Sign the Roll of Members and assume their seats in the House.

First, Hon'ble Chief Minister, Deputy Chief Minister & Other Minister shall make or subscribe to Oath or Affirmation and thereafter other Hon'ble Members, constituency wise, shall make or subscribe to Oath or Affirmation.

4. Election of the Speaker:

From 2.00 PM onwards

Delhi 21st February 2020 C. Velmurugan Secretary

Note: Members are requested to peruse the procedure mentioned in the Bulletin Part-II No. 02 dated 20^{th} February, 2020 regarding oath or affirmation.

विधान सभा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली कार्यसूची सोमवार, 24 फरवरी, 2020 / फाल्गुन 05, 1941 (शक) 11.00 बजे पूर्वाह्न राष्ट्रगीत—वन्दे मातरम्

1. मौन धारण:

फरवरी 2020 में हुए आम चुनाव के पश्चात् गठित राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की सातवीं विधान सभा की पहली बैठक होने के फलस्वरूप अवसर की गरिमा के अनुरूप सदस्यों द्वारा दो मिनट का मौन धारण किया जाएगा।

2. सदन पटल पर प्रस्तुत किये जाने वाले कागजात :

सचिव, विधान सभा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की विधान सभा के लिए 08 फरवरी 2020 को सम्पन्न हुए आम चुनावों के परिणामों के संबंध में भारत निर्वाचन आयोग द्वारा जारी अधिसूचना संख्या 308/दिल्ली—वि0 स0/2020 दिनांक 12 फरवरी, 2020 की प्रति सदन पटल पर प्रस्तुत करेंगे।

3. शपथ अथवा प्रतिज्ञान :

सदस्य शपथ लेंगे या प्रतिज्ञान करेंगे तथा सदस्यों की नामावली में हस्ताक्षर करेंगे और सदन में अपना स्थान ग्रहण करेंगे।

सर्वप्रथम माननीय मुख्यमंत्री, उप मुख्यमंत्री तथा अन्य मंत्रीगण शपथ लेंगे या प्रतिज्ञान करेंगे और उसके उपरांत अन्य माननीय विधायक, विधान सभा क्षेत्र—अनुसार, शपथ लेंगे या प्रतिज्ञान करेंगे।

अध्यक्ष का निर्वाचन :

अपराहन 2,00 बजे से होगा।

दिल्ली 21 फरवरी, 2020 सी. वेलमुरूगन सचिव

टिप्पणी : माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि वे दिनांक 20 फरवरी, 2020 के समाचार भाग—।। (संख्या 02) में शपथ या प्रतिज्ञान के संबंध में उल्लिखित प्रक्रिया का अवलोकन करें।